
Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy i informacje umowne podawane są w innych dokumentach: w treści oferty, wniosku o zawarcie 
umowy ubezpieczenia, w Ogólnych warunkach indywidualnego ubezpieczenia Strefa NNW zatwierdzonych uchwałą Zarządu Allianz nr 6/2024.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Jest to dobrowolne ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków przeznaczone dla dorosłych i dzieci (Dział II, Grupa 1 i 18 Załącznika do 
Ustawy z dn. 11.09.2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej).

Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ochrony ubezpieczeniowej jest życie i zdro-
wie ubezpieczonego lub zdrowie ubezpieczonego 
dziecka.
✓ Zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje:
✓ Uszczerbek na zdrowiu w wyniku wypadku,
✓ Śmierć ubezpieczonego w wyniku wypadku lub śmierć 

rodzica ubezpieczonego dziecka w wyniku wypadku.

Zakres ubezpieczenia za dodatkową składkę może 
zostać rozszerzony o:
✓ Wstrząśnienie mózgu w wyniku wypadku,
✓ Pogryzienie ubezpieczonego dziecka przez psa,
✓ Pobyt w szpitalu w wyniku wypadku,
✓ Organizację i pokrycie kosztów pobytu opiekuna 

w szpitalu/hotelu w przypadku pobytu ubezpieczonego 
dziecka w szpitalu w wyniku wypadku,

✓ Organizację i pokrycie kosztów korepetycji lub organi-
zację i pokrycie kosztów opiekuna dla ubezpieczonego 
dziecka,

✓ Czasową niezdolność do pracy ubezpieczo-
nego w wyniku wypadku,

✓ Świadczenia assistance po wypadku – pomoc w powro-
cie do zdrowia,

✓ Organizację i pokrycie kosztów operacji ortopedycz-
nych i plastycznych związanych z wypadkiem,

✓ Świadczenia assistance w przypadku ukąszenia 
kleszcza.

Suma ubezpieczenia to górna granica odpowiedzialności 
Allianz. Wysokość sumy ubezpieczenia ubezpieczający 
ustala z Allianz przy zawieraniu umowy. Jest ona potwier-
dzona w polisie. Umowa ubezpieczenia zawiera również 
limity.

Przedsiębiorstwo: Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna zarejestro-
wana w Polsce („Allianz”), numer zezwolenia Ministra Finansów: DU/1853/AU/AP/96 z dn. 14.11.1996 r. 
oraz DU/2167/AU/MO/97 z dn. 18.11.1997 r.

Produkt: Strefa NNW 

Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

✗ Odpowiedzialnością Allianz nie są objęte zdarzenia ubezpieczeniowe, 
które miały miejsce przed okresem ubezpieczenia a także następstwa 
tych zdarzeń.

✗ Rozmiar doznanych krzywd, cierpień i bólu nie jest przedmiotem 
świadczenia Allianz ani nie wpływa na jego wysokość.

✗ Allianz nie ponosi odpowiedzialności za przebieg leczenia i jego 
efekty, stawiane diagnozy, nieskierowanie na dodatkowe badanie, co 
do których decyzje podejmuje lekarz prowadzący leczenie.

✗ Zakres odpowiedzialności Allianz nie obejmuje zdarzeń ubezpiecze-
niowych spowodowanych lub powstałych:

 –  umyślnie przez ubezpieczonego, ubezpieczone dziecko lub rodzica 
ubezpieczonego dziecka, samookaleczenia lub okaleczenia na wła-
sną prośbę, usiłowania popełnienia samobójstwa, samobójstwa, nie-
zależnie od stanu poczytalności,

 –  w wyniku popełnienia przez ubezpieczonego, ubezpieczone dziecko 
lub rodzica ubezpieczonego dziecka przestępstwa umyślnego lub 
usiłowania popełnienia przestępstwa,

 –  w wyniku wad wrodzonych,
 –  w wyniku działania ubezpieczonego, ubezpieczonego dziecka lub 

rodzica ubezpieczonego dziecka w stanie pod wpływem środków 
narkotycznych lub po użyciu leków na receptę, pozyskanych w inny 
sposób niż zrealizowanie recepty wypisanej przez lekarza.

Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Zakres ubezpieczenia nie obejmuje wypadków powstałych z powodu 
lub w następstwie m.in.:
! wykonywania przez ubezpieczonego, ubezpieczone dziecko lub 

rodzica ubezpieczonego dziecka zadań kaskaderskich,
! zawodowego uprawniania sportu przez ubezpieczonego,
! ubezpieczone dziecko lub rodzica ubezpieczonego dziecka,
! uprawiania sportów wysokiego ryzyka przez ubezpieczonego, ubez-

pieczone dziecko lub rodzica ubezpieczonego dziecka,
! podczas wykonywania pracy fizycznej lub pracy fizycznej wysokiego 

ryzyka, chyba że odpowiedzialność Allianz została rozszerzona w tym 
zakresie za opłatą dodatkowej składki.

Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

✓ Ochroną ubezpieczeniową objęte są zdarzenia ubezpieczeniowe zaistniałe na terytorium całego świata, z zastrzeżeniem, że świadczenia 
assistance i organizacji i pokrycia kosztów, przysługujące ubezpieczonemu lub ubezpieczonemu dziecku, są realizowane wyłącznie w Polsce.

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Inflancka 4B, 00-189 Warszawa, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
pod numerem KRS: 0000028261, NIP 525-15-65-015, REGON  012267870, wysokość kapitału zakładowego: 457 110 000 złotych (wpłacony w całości).

Indywidualne Ubezpieczenie Następstw 
Nieszczęśliwych Wypadków Strefa NNW
Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym
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Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę płaci ubezpieczający. Wysokość składki i termin jej zapłaty określony jest w umowie. Składka jest płatna jednorazowo, w złotych. 
Należy ją opłacić przelewem bankowym, przekazem pocztowym lub gotówką. 

Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Obowiązki na początku umowy:
– Podać do wiadomości Allianz wszystkie znane sobie okoliczności, o które Allianz zapytywał we wniosku albo w innych pismach przed zawar-

ciem Umowy ubezpieczenia. Jeżeli Ubezpieczający zawiera Umowę ubezpieczenia przez przedstawiciela, obowiązek ten ciąży również na 
przedstawicielu i obejmuje ponadto okoliczności jemu znane.

Obowiązki w czasie trwania umowy:
– Zgłosić do Allianz wszelkie zmiany w okolicznościach, o których Allianz pytał przed zawarciem umowy, niezwłocznie po otrzymaniu o nich 

wiadomości.

Obowiązki w przypadku zgłoszenia roszczenia:
– W razie zajścia wypadku, ubezpieczający i ubezpieczony są zobowiązani użyć dostępnych środków w celu zapobieżenia szkodzie lub zmniej-

szenia jej rozmiarów oraz udostępnić dokumentację dotyczącą zgłaszanego zdarzenia.

Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

– Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od daty podanej w polisie, nie wcześniej jednak niż od dnia następnego po opłaceniu składki. 
–  Stosunek ubezpieczenia wygasa z upływem okresu ubezpieczenia, z chwilą odstąpienia od umowy, z chwilą wypowiedzenia umowy oraz 

w stosunku do danego ubezpieczonego lub ubezpieczonego dziecka: 
 •  z tytułu wszystkich zdarzeń objętych zakresem ubezpieczenia – w dniu śmierci ubezpieczonego lub ubezpieczonego dziecka, 
 •  z tytułu uszczerbku na zdrowiu w wyniku wypadku – w dniu, w którym suma świadczeń wypłaconych z tytułu uszczerbku na zdrowiu ubez-

pieczonego lub ubezpieczonego dziecka łącznie odpowiada 100% uszczerbku na zdrowiu, 
 •  z tytułu pobytu w szpitalu w wyniku wypadku – w dniu, w którym suma świadczeń wypłaconych z tytułu pobytu w szpitalu w wyniku 

wypadku łącznie odpowiada 180 dniom pobytu w szpitalu,
 •  z tytułu śmierci rodzica ubezpieczonego dziecka w wyniku wypadku – w dniu wypłaty świadczenia z tytułu śmierci pierwszego rodzica 

ubezpieczonego dziecka. 
 •  z tytułu świadczeń assistance w przypadku ukąszenia kleszcza – w dniu skorzystania ze świadczeń assistance w związku z pierwszym zgło-

szonym do centrum operacyjnego ukąszeniem ubezpieczonego lub ubezpieczonego dziecka przez kleszcza.

Jak rozwiązać umowę?

– Ubezpieczający może odstąpić od Umowy ubezpieczenia w ciągu 30 dni od jej zawarcia. Jeśli ubezpieczający jest przedsiębiorcą może to 
zrobić w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. Jeżeli najpóźniej w chwili zawarcia Umowy ubezpieczenia, Allianz nie poinformował 
Ubezpieczającego będącego konsumentem o prawie odstąpienia od Umowy ubezpieczenia, termin 30 dni biegnie od dnia, w którym 
Ubezpieczający będący konsumentem dowiedział się o tym prawie.

– W przypadku zawarcia Umowy ubezpieczenia przy wykorzystaniu środków porozumiewania się na odległość, w której Ubezpieczający jest 
konsumentem termin, w którym Ubezpieczający może odstąpić od Umowy ubezpieczenia wynosi 30 dni od dnia poinformowania go 
o zawarciu Umowy ubezpieczenia lub od dnia doręczenia Ubezpieczającemu informacji, które należy przekazać konsumentowi na podsta-
wie przepisów o ochronie konsumentów dotyczących zawierania umów na odległość, jeżeli jest to termin późniejszy. 

– Oświadczenie o odstąpieniu można złożyć u swojego agenta, w dowolnej placówce Allianz oraz listownie na adres TUiR Allianz Polska S.A., 
ul. Inflancka 4B, 00-189 Warszawa.


